
UCHWAŁA NR 88/XIV/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2016 rok

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) oraz § 55 ust. 3 Statutu Powiatu 
Wrzesińskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r., poz. 8409) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2016 rok stanowiący załącznik 
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


